
Алгоритми и структуре података 1 (13С111АСП1)   2014/2015 
 

Резултати након другог колоквијума 
 

 
Напомена: максималан број поена на тесту знања је 10, а на домаћем задатку и колоквијуму 100. 
Број освојених поена на К2 по питањима дат је испод табеле са оценама. 
 
Термин увида у радове: понедељак 18.05.2015. године у 14:00, кабинет 37. 

Са предмета 
 

Бр. индекса Презиме и име Тест 1 Тест 2 К1 К2 ДЗ 1 ДЗ 2 

2005/0563 Томовић Немања 2.8   0       

2009/0479 Јовић Иван   6.97         

2009/0555 Бурсаћ Вук 4.5 5.43 24 40 100 60 
2011/0550 Лисица Јелена 1.47       80   
2012/0333 Николић Јелена 1.6 2.23   32 95 95 
2012/0533 Богдановић Немања 6   24   50   
2012/0580 Јањанин Владимир 4.33   58   95   
2013/0435 Мојсиловић Марко 5.22 5.67   43 85 0 
2013/0444 Петровић Петар 1.9 3.17     100 90 
2013/0464 Митровић Милош     56       
2013/0528 Ђукић Стефан 7.27 5.87 29 34 85 90 
2013/0539 Лековић Ива 4   19   100   
2013/0540 Пејчиновић Огњен 1.3 7.3 46 46 80 20 
2013/0561 Шапоњић Наташа 5.8 3.9 43 29 90 85 
2013/0563 Ранковић Петар   5.77   38   60 
2013/0565 Албијанић Лука 0.85 3.57 0 22 60 15 
2013/0586 Бојчић Марија     50 30     
2013/0613 Миладиновић Бранислав 2   26   95   
2013/0619 Ралић Филип 4.8 7.3 42 25 100 40 
2013/0622 Витасовић Никола 3.93 6.53 6   45 40 
2013/0632 Тасић Стефан 3 3.13     85 75 
2013/0652 Филиповић Валентина 5.5   26 29 90   
2013/0654 Максимовић Вукашин 1.1   25 22 85   
2013/0656 Шољага Милица 1.8 6.93 30   80 30 
2013/0673 Терзић Николета 1 5.17 24   95 70 
2013/0675 Крњајић Владимир 4       85   
2013/0677 Јанковић Бранка       56     
2014/0009 Тадић Драгана 8.6 9.47 56 91 100 100 
2014/0016 Станковић Тамара 7.75 10 83 99 100 100 
2014/0021 Глигорић Маријана 3 6.17 20 81 98 95 
2014/0030 Радетинац Златан 8.75 8.93 75 98 100 100 
2014/0036 Милетић Лука 9.13 9.6 70 97 100 100 
2014/0043 Радић Наталија 6.8 8.9 94 87 85 90 
2014/0044 Стефановић Владимир 7.67 8.5 57 90 85 100 



Бр. индекса Презиме и име Тест 1 Тест 2 К1 К2 ДЗ 1 ДЗ 2 
2014/0052 Гранић Мина 6.8 9.47 68 94 100 100 
2014/0053 Зиројевић Ивана 3 8.3 30 43 90 100 
2014/0054 Ивановић Ђорђе 9 8.13 49 96 95 100 
2014/0060 Томић Ивана 9 9.67 68 98 100 100 
2014/0066 Коматовић Јован 8.75 7.57 79 99 100 100 
2014/0067 Јовић Софија 9 10 85 97 100 100 
2014/0075 Јевремовић Никола 6 9.47 51 66 95 100 
2014/0076 Шајиновић Никола 9.8 9.8 95 86 100 100 
2014/0092 Галић Душан 4.5 8.5 49 89 100 30 
2014/0096 Обрадовић Предраг 7.75 9 76 88 100 100 
2014/0098 Топољанац Неда 9.47 9.47 89 93 100 98 
2014/0110 Нинковић Никола 7.92 7.67 66 93 100 100 
2014/0111 Мијаиловић Данијела 5.67 8.47 75 85 100 100 
2014/0115 Илић Милан 7.3 9.8 86 99 100 99 
2014/0117 Чворовић Игор 5.62 9.13 83 70 100 100 
2014/0119 Ивачко Алекса 6.3 8.3 86 85 100 100 
2014/0122 Димитријевић Јована 8.55 9.5 74 98 100 100 
2014/0130 Шоњић Тијана 6.8 9.47 73 95 100 100 
2014/0141 Мирковић Ирина 2 9.1 50 35 100 97 
2014/0157 Милојевић Владимир 5   14   50   
2014/0166 Марјановић Ивана 5 8.47 65 76 100 60 
2014/0180 Бошковић Алекса 7.8 8.87 76 66 100 100 
2014/0219 Фундук Алекса 4.75 5.63 47 65 100 95 
2014/0248 Мумин Исидора 6 8.8 68 76 100 100 
2014/0266 Стојкоски Александар 5.57 10 64 88 100 100 
2014/0291 Гавриловић Стефан 7.47 7.6 62 80 100 100 
2014/0314 Бебић Никола 7.67 8.8 77 85 100 100 
2014/0322 Панић Соња 6.8 9.6 72 96 100 100 
2014/0328 Јокановић Лена 4 9.13 20 10 90 100 
2014/0331 Грујић Филип 6 8.1 43 89 95 100 
2014/0333 Тодоровић Александра 5 9.27 61 93 100 95 
2014/0335 Бекић Тијана 8 8.5 72 94 100 100 
2014/0338 Кукић Стефан 5 9 46 85 98 100 
2014/0340 Милошевић Ненад 7.5 8.27 40 81 100 100 
2014/0346 Лазаревић Дејан 2.65 5.97 42 34 97 15 
2014/0348 Бајчетић Станко 7.8 9.07 57 63 98 100 
2014/0358 Чегар Катарина 4.5 9.6 31 44 70 55 
2014/0360 Танасковић Милица 4 8.57 55 69 92 84 
2014/0367 Yasir Dajana 2.97 7.8 49 64 100 98 
2014/0369 Јованић Жаки Милош 4 8 25 14 45 100 
2014/0380 Прело Срђан 7.8 8.07 50   96 100 
2014/0387 Равић Невена 4 8.77 59 51 90 85 
2014/0388 Поповић Вукашин 7.73 7.43 36 38 90 15 
2014/0391 Булатовић Лука 9.75 9.17 84 97 100 100 
2014/0394 Лукић Никола 9.6 10 96 99 98 100 
2014/0397 Божовић Ана 8.17 9 74 97 100 100 
2014/0400 Јанковић Кристина 4.5 7.77 14 45 88 84 



Бр. индекса Презиме и име Тест 1 Тест 2 К1 К2 ДЗ 1 ДЗ 2 
2014/0402 Кулунџић Урош 9.5 6.1 31 20 90 0 
2014/0407 Смиљанић Андрија 7 6.1 26 12 100 75 
2014/0414 Ђорђевић Константин 5.97 8.1 75 81 100 95 
2014/0416 Миленковић Алекса 4.07 7.77 49 38 100 65 
2014/0427 Илић Милош 5.8 6 40 43 100 85 
2014/0436 Палибрк Предраг 2.8   3 5 85   
2014/0455 Јанковић Александар 8 8.13 40 90 100 100 
2014/0457 Маричић Марија 5.17 8.97 83 96 100 100 
2014/0460 Милосављевић Катарина 2.8 6.77 21 51 100 90 
2014/0461 Лазаревић Алекса 5.47 9.3 34 75 95 100 
2014/0462 Ахлин Давид 1.5 6.77 13 23 75 55 
2014/0463 Миловановић Страхиња 6.3 6.3 37 56 100 45 
2014/0464 Васовић Никола 7.6 10 85 97 100 100 
2014/0465 Цекић Никола 3.5 7.57 50 23 95 60 
2014/0467 Ђорђевић Стефан 5 8.6 72 84 100 95 
2014/0469 Живковић Тања 1.97   46 61 100   
2014/0470 Ђурић Ана 1.3 6.47 35 39 100 92 
2014/0473 Ранисављевић Вук     9 16     
2014/0475 Цицварић Ивана 5.1 8.57 31 77 100 88 
2014/0511 Ранин Стефан 6 8.5 18 43 95 90 
2014/0524 Томић Александар 9 9.17 38   100 70 
2014/0542 Јовановић Душан 4.8 6.27 74 78 100 60 
2014/0545 Станојковић Михајло 6.13   32 70 95   
2014/0548 Ковачевић Душан 5.75 6.07     95 50 
2014/0556 Асков Данијел 4.75 6.27 37   100 100 
2014/0557 Симоновић Милица 3.6 5.27 32 38 95 100 
2014/0559 Угарковић Милица 6 9.1 76 96 100 100 
2014/0563 Јовановић Емануило 5.5 8.8 42 55 100 100 
2014/0565 Рајков Никола 6.57 4.47 64   100 70 
2014/0569 Јанковић Алекса 10 7.77 74 71 100 100 
2014/0574 Спајић Никола 4.6 5.13 34 33 100 60 
2014/0576 Станојевић Милош 4.77   36   40   
2014/0584 Каитовић Милица 0.8 6.13   8 90 98 
2014/0588 Спасић Смиљана 0.1           
2014/0589 Трифуновић Јована   5.47       15 
2014/0595 Јордановски Марјан 6   24   15   
2014/0596 Миловановић Невена       4     
2014/0598 Дмитрук Владимир 5   22 24 95   
2014/0602 Савић Маша 6.6 9.8 64 55 100 100 
2014/0603 Секулић Бошко 4 8.8 54 63 95 100 
2014/0604 Недељковић Алекса 4 4.9 21   100 65 
2014/0608 Мијатовић Немања 7.67 8.27 41 74 99 98 
2014/0610 Андрић Валерија 4.8   19   45   
2014/0611 Веселиновић Урош 3.8 8.23 39 66 100 100 
2014/0613 Шћепановић Немања 4 8.47 42 42 70 60 
2014/0614 Тановић Иван 4.37   10   100   
2014/0617 Лазаревић Милан 4.5 7.13 67 88 100 100 



Бр. индекса Презиме и име Тест 1 Тест 2 К1 К2 ДЗ 1 ДЗ 2 
2014/0619 Антонић Никола 4.5           
2014/0628 Маловић Јован 7.6 4.57 51 16 100 70 
2014/0632 Стојановић Сара 5 9.8 30 40 100 100 
2014/0635 Балтић Огњен 3   31 31 90   
2014/0638 Милојевић Јелена 5   9   40   
2014/0640 Вукотић Вук 4.8 7.17 20 18 65 25 
2014/0643 Блажић Иван 4 7.43 69 46 100 90 
2014/0645 Боричић Андрија 6.5 8.07 47 83 100 100 
2014/0652 Вуксановић Александар     0       
2014/0654 Станић Никола 3 6.8 39 32 100 95 
2014/0658 Кузмановић Оливера 6.67 9 61 66 100 100 
2014/0659 Бошковић Стефан 5 5.27 45 44 70 60 
2014/0663 Перчобић Ђорђе 8 9.27 63 75 100 100 
2014/0664 Трпковић Душан 8.75 9.17 84 68 100 100 
2014/0678 Гусињац Касим 5.1 7.3 23 21 15 25 

 
 

Освојен број поена на К2 по појединачним питањима 
Питање 

Бр. инд. Име и презиме 1 2 3 4 5 6 7 8 
2009/0555 Бурсаћ Вук 5 0 8 10 8 5 4 - 
2012/0333 Николић Јелена 4 - 0 0 14 9 5 - 
2013/0435 Мојсиловић Марко - 0 10 - 20 5 8 - 
2013/0528 Ђукић Стефан - 0 10 8 4 0 5 7 
2013/0540 Пејчиновић Огњен 5 - 10 0 8 13 7 3 
2013/0561 Шапоњић Наташа - 0 10 5 10 - 4 - 
2013/0563 Ранковић Петар - 0 5 10 18 - 2 3 
2013/0565 Албијанић Лука - - - - - 3 4 15 
2013/0586 Бојчић Марија 5 2 10 0 0 5 8 - 
2013/0619 Ралић Филип - 0 10 0 8 5 2 - 
2013/0652 Филиповић Валентина 5 0 10 0 0 5 4 5 
2013/0654 Максимовић Вукашин 5 - 8 - - 5 4 - 
2013/0677 Јанковић Бранка 5 7 10 0 8 12 3 11 
2014/0009 Тадић Драгана 5 14 10 10 20 11 6 15 
2014/0016 Станковић Тамара 5 15 10 10 20 14 10 15 
2014/0021 Глигорић Маријана - 12 10 10 20 9 5 15 
2014/0030 Радетинац Златан 5 15 10 10 20 13 10 15 
2014/0036 Милетић Лука 5 14 9 10 20 15 9 15 
2014/0043 Радић Наталија 5 5 10 10 20 14 8 15 
2014/0044 Стефановић Владимир 5 13 10 8 17 15 7 15 
2014/0052 Гранић Мина 5 14 10 10 20 12 9 14 
2014/0053 Зиројевић Ивана 5 3 10 - 15 - 6 4 
2014/0054 Ивановић Ђорђе 5 14 10 10 20 13 9 15 
2014/0060 Томић Ивана 5 14 10 10 20 15 9 15 
2014/0066 Коматовић Јован 5 15 10 10 20 14 10 15 
2014/0067 Јовић Софија 5 13 10 10 20 15 9 15 
2014/0075 Јевремовић Никола 4 5 10 3 20 3 6 15 



Питање 
Бр. инд. Име и презиме 1 2 3 4 5 6 7 8 
2014/0076 Шајиновић Никола 5 14 10 10 8 15 9 15 
2014/0092 Галић Душан 5 11 10 10 15 15 8 15 
2014/0096 Обрадовић Предраг 5 11 6 8 20 15 8 15 
2014/0098 Топољанац Неда 5 14 10 10 17 14 9 14 
2014/0110 Нинковић Никола 5 11 10 10 20 15 7 15 
2014/0111 Мијаиловић Данијела 5 15 10 10 8 15 7 15 
2014/0115 Илић Милан 5 15 10 10 20 15 9 15 
2014/0117 Чворовић Игор 5 9 8 10 7 13 8 10 
2014/0119 Ивачко Алекса 5 13 10 - 20 14 9 14 
2014/0122 Димитријевић Јована 5 15 10 10 20 13 10 15 
2014/0130 Шоњић Тијана 5 14 10 10 17 15 9 15 
2014/0141 Мирковић Ирина 5 - 10 0 8 - 7 5 
2014/0166 Марјановић Ивана 5 11 10 10 14 14 8 4 
2014/0180 Бошковић Алекса 4 10 10 8 8 15 6 5 
2014/0219 Фундук Алекса - 3 10 10 20 - 7 15 
2014/0248 Мумин Исидора 5 11 10 7 10 13 6 14 
2014/0266 Стојкоски Александар 5 13 10 10 17 12 7 14 
2014/0291 Гавриловић Стефан 5 15 10 0 20 10 5 15 
2014/0314 Бебић Никола 5 5 10 10 20 13 8 14 
2014/0322 Панић Соња 5 15 10 10 20 13 8 15 
2014/0328 Јокановић Лена 1 0 3 - - 0 3 3 
2014/0331 Грујић Филип 5 14 8 10 20 13 8 11 
2014/0333 Тодоровић Александра 5 15 10 10 20 10 8 15 
2014/0335 Бекић Тијана 5 14 10 10 20 13 8 14 
2014/0338 Кукић Стефан 5 7 10 7 20 12 9 15 
2014/0340 Милошевић Ненад 2 8 10 7 20 10 9 15 
2014/0346 Лазаревић Дејан 5 0 10 - 2 11 3 3 
2014/0348 Бајчетић Станко 5 10 10 10 8 7 6 7 
2014/0358 Чегар Катарина 5 0 10 9 0 5 2 13 
2014/0360 Танасковић Милица 4 10 10 10 8 5 7 15 
2014/0367 Yasir Dajana 5 5 10 10 8 12 4 10 
2014/0369 Јованић Жаки Милош - 0 - - 8 - 6 - 
2014/0387 Равић Невена 5 10 10 - 10 9 7 - 
2014/0388 Поповић Вукашин 5 0 10 2 6 5 7 3 
2014/0391 Булатовић Лука 5 13 10 10 20 15 9 15 
2014/0394 Лукић Никола 5 15 10 10 20 15 9 15 
2014/0397 Божовић Ана 5 14 10 10 20 15 8 15 
2014/0400 Јанковић Кристина - 9 10 - 4 15 6 1 
2014/0402 Кулунџић Урош - 0 10 3 - - 7 - 
2014/0407 Смиљанић Андрија - - 10 0 2 0 0 - 
2014/0414 Ђорђевић Константин 5 12 10 8 10 15 9 12 
2014/0416 Миленковић Алекса 5 - 10 10 8 - 5 - 
2014/0427 Илић Милош 5 11 9 5 5 - 8 - 
2014/0436 Палибрк Предраг - - - - - - 5 - 
2014/0455 Јанковић Александар 5 13 10 10 20 15 7 10 
2014/0457 Маричић Марија 5 14 10 10 20 12 10 15 
2014/0460 Милосављевић Катарина - 10 10 - 15 5 8 3 
2014/0461 Лазаревић Алекса 0 12 10 - 20 15 5 13 



Питање 
Бр. инд. Име и презиме 1 2 3 4 5 6 7 8 
2014/0462 Ахлин Давид 5 0 8 2 0 5 3 - 
2014/0463 Миловановић Страхиња - 5 10 5 - 13 8 15 
2014/0464 Васовић Никола 5 15 10 10 20 15 7 15 
2014/0465 Цекић Никола 0 - 8 0 8 5 2 - 
2014/0467 Ђорђевић Стефан 5 15 10 - 20 12 7 15 
2014/0469 Живковић Тања - 10 10 - 20 14 7 - 
2014/0470 Ђурић Ана - 5 10 2 16 - 6 - 
2014/0473 Ранисављевић Вук - 0 - - - 15 1 - 
2014/0475 Цицварић Ивана 5 13 10 10 17 0 7 15 
2014/0511 Ранин Стефан - 0 10 5 0 11 7 10 
2014/0542 Јовановић Душан 5 4 10 10 20 9 5 15 
2014/0545 Станојковић Михајло 5 - 10 - 20 15 8 12 
2014/0557 Симоновић Милица 5 2 10 - 8 5 6 2 
2014/0559 Угарковић Милица 5 14 10 8 20 15 9 15 
2014/0563 Јовановић Емануило - 10 10 - 20 5 7 3 
2014/0569 Јанковић Алекса 5 13 10 7 20 7 6 3 
2014/0574 Спајић Никола - 0 8 7 4 13 1 - 
2014/0584 Каитовић Милица - 0 8 0 0 0 0 - 
2014/0596 Миловановић Невена - 0 - - - 3 0 1 
2014/0598 Дмитрук Владимир - - - - - 5 4 15 
2014/0602 Савић Маша 5 9 10 10 8 2 8 3 
2014/0603 Секулић Бошко 2 12 10 - 14 5 7 13 
2014/0608 Мијатовић Немања 5 11 10 9 20 - 5 14 
2014/0611 Веселиновић Урош 5 11 10 10 20 - 6 4 
2014/0613 Шћепановић Немања 4 10 10 3 - 6 5 4 
2014/0617 Лазаревић Милан 5 9 10 10 20 12 8 14 
2014/0628 Маловић Јован 0 - 10 0 0 6 0 - 
2014/0632 Стојановић Сара - 0 10 - 20 - 7 3 
2014/0635 Балтић Огњен 5 - 8 5 0 13 - - 
2014/0640 Вукотић Вук - 0 5 0 4 5 3 1 
2014/0643 Блажић Иван 5 - 10 10 8 9 4 - 
2014/0645 Боричић Андрија 5 11 10 10 20 5 7 15 
2014/0654 Станић Никола - 9 10 3 6 0 2 2 
2014/0658 Кузмановић Оливера 5 13 10 10 20 - 6 2 
2014/0659 Бошковић Стефан - 9 10 7 4 5 6 3 
2014/0663 Перчобић Ђорђе 5 12 8 10 15 14 7 4 
2014/0664 Трпковић Душан 5 12 8 - 8 12 8 15 
2014/0678 Гусињац Касим 5 - 8 0 2 - 6 - 

 


